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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! NOWY KOMENDANT STRAŻY MIEJSKIEJ 

Dziś w magistracie odbyły się uroczystości związane z przekazaniem 

obowiązków nowemu komendantowi Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 

Zbigniewowi Ulmanowi. Podziękowania za służbę dla miasta dotychczasowemu 

komendantowi – Jerzemu Mądrzykowi – przekazał Łukasz Sęk, zastępca 

prezydenta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KOLEJNE NOCNE DZIAŁANIA SŁUŻB W CENTRUM MIASTA 

153 wykroczenia ujawnili strażnicy miejscy w trakcie działań 

prowadzonych z soboty na niedzielę w ścisłym centrum miasta, na Kazimierzu i 

na bulwarach wiślanych. Nałożyli 103 mandaty karne, pouczyli 42 osoby, a w 8 

przypadkach skierowali sprawy do sądu. W działaniach uczestniczyli również 

policjanci z Komendy Miejskiej Policji.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ORDER ODRODZENIA POLSKI DLA JACKA MAJCHROWSKIEGO 

Były prezydent Krakowa – Jacek Majchrowski odebrał z rąk prezydenta 

Andrzeja Dudy Krzyż Wielki Orderu Odrodzenia Polski. To jedno z najwyższych 

odznaczeń przyznawanych przez państwo polskie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW PAMIĘTA O POWSTANIU WARSZAWSKIM  

W tym roku obchodzimy 81. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego 

i akcji „Burza”. W piątek, 1 sierpnia, o 17.00 w godzinie „W”, w całej Polsce, w 
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tym Krakowie, zawyją syreny. Z tej okazji Kraków zostanie udekorowany 

flagami państwowymi, miejskimi oraz Unii Europejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPACER CHIROPTEROLOGICZNY W PARKU RZECZNYM DRWINKA 

  Jeśli chcesz poznać bliżej świat nietoperzy, to wybierz się 

na spacer przyrodniczy do parku rzecznego Drwinka, który odbędzie się w 

piątek, 1 sierpnia. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKOWSKA KARTA INFORMACJI MŁODZIEŻOWEJ 

Dzięki współpracy z krakowską młodzieżą powstał pierwszy i jedyny taki 

dokument w Polsce, czyli Krakowska Karta Informacji Młodzieżowej. Dokument 

zawiera kompleksowy spis dobrych praktyk dotyczących informacji 

młodzieżowej – jej pozyskiwania, przetwarzania, publikowania i promowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA KRAKÓW AIRPORT – STARY TERMINAL CARGO ZYSKA 

NOWE FUNKCJE 

Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II Kraków-Balice i 

Mostostal Warszawa zawarli umowę na realizację zadania: „Przebudowa 

istniejącego budynku starego terminala cargo na potrzeby tymczasowych 

poczekalni przedodlotowych Pre-Boarding Zone Non Schengen”. Wartość 

inwestycji to 28,6 mln zł brutto. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

 

INFORMACJE DROGOWE 
 

TUNEL KST ZNÓW OTWARTY. TRAMWAJE WRACAJĄ POD DWORZEC GŁÓWNY 

Już dziś, 28 lipca wraca ruch tramwajowy w tunelu Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju pod Dworcem Głównym. Przez miesiąc – od 28 czerwca – 

tunel był zamknięty z powodu zaplanowanych prac związanych z wymianą 

elementów systemu przeciwpożarowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                                   Przemysław Walaszczyk 
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                                        Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

 


